
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 694 

 

Про встановлення тарифів на 

користування сауною 

 

Розглянувши подання директора КП «Спортресурс» Бережанської міської 

ради Ярослава Костіва вих. №37/03-08 від 05.01.2023 року, керуючись п.1 ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити для Комунального підприємства «СПОРТРЕСУРС» 

Бережанської міської ради тариф на користування сауною: 

- 300 грн. за 1 годину (за перші 2 години); 

- 200 грн. за 1 годину (за третю та наступні години). 

2. Встановити мінімальний час замовлення послуги користування сауною 2 

години.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


